

BABA ARTS LIMITED

CIN: L72200MH1999PLC119177

B1 & B4, Baba House, 86, M.V. Road, Andheri (East), Mumbai 400093

Tel: 022-49794623 Website: www.babaartslimited.com

Email: babaartslimited@yahoo.com/investors@babaartslimited.com

Date: 10th January, 2026

The BSE Limited

The Corporate Relations Department

Dalal Street

Mumbai-400001

SCRIP CODE: 532380

SCRIP NAME: BABA

Dear Sir,

As per SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-iPoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July, 2025, we have published Notice in respect of Special Window for Re-Lodgement of transfer requests for physical shares in the following newspapers.

The Free Press Journal dated 10th January, 2026

The Navshakti dated 10th January, 2026.

Pursuant to Regulation 47(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing the cuttings of both the newspapers for your information & records.

Please Acknowledge.

Thanking you,

For Baba Arts Limited

Naishadh H. Mankad

Company Secretary & Compliance Officer

FPJ 10/01/2026

BABA ARTS LIMITED

CIN: L72200MH1999PLC119177

B1 & B4, Baba House, 86, M.V. Road, Andheri (East), Mumbai 400093

Tel: 022-49794623 Website: www.babaartslimited.com

Email: babaartslimited@yahoo.com/investors@babaartslimited.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS FOR PHYSICAL SHARES

Pursuant to SEBI Circular dated July 02,2025, Shareholders who had lodged their transfer deeds of physical shares prior to the deadline of April 01, 2019 which were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process or otherwise and also missed to re-lodge their request before the cut-off date i.e. March 31, 2021 are granted one more opportunity for re-lodgement of transfer requests till January 31, 2026.

During this special window period, the shares that are re-lodged for transfer shall be issued only in demat mode. Due Process shall be followed for such transfer-cum-demat requests.

As already requested vide earlier notice dated November 11, 2025, Shareholders are requested to re-submit their requests with our Registrar and Share Transfer Agent M/s MUFG Intime India Private Limited (Formerly Link Intime India Private Limited) whose details are given below:

MUFG Intime India Private Limited

(Formerly Link Intime India Private Limited)

C-101, 247 Park, 1st Floor, LBS Road,

Gandhi Nagar, Vikhroli (West),

Mumbai-400083

Tel: (022) 4918 6000

Fax: +91 22 4918 6060

Email: investor.helpdesk@in.mprms.mufg.com

For Baba Arts Limited

Naishadh H. Mankad
Company Secretary &
Compliance Officer

Place : Mumbai

Date : 10th January, 2026

बाबा आटर्स लिमिटेड

सीआयएन: एल७२२००एमएच१९९९पीएलसी१११७७

बी१, आणि बी४, बाबा हाऊस, ८६, एम. व्ही. रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०००९३

• टू. क्र. ०२२-४९६९४६२३, संकेतस्थळ: www.babaartslimited.comईमेल: babaartslimited@yahoo.com / investors@babaartslimited.comभागधारकांना सूचनाप्रत्यक्ष भागांकरिता हस्तांतर विनंत्या पुन्हा दाखलकरण्यासाठी विशेष विंडो

सेवीच्या दिनांक ०२ जुलै, २०२५ च्या परिपत्रकानुसार, ज्या भागधारकांनी १ एप्रिल, २०१९ च्या अंतिम मुदतीपूर्वी प्रत्यक्ष भागांच्या हस्तांतरण विनंत्या नोंदणी केली होती, परंतु कागदपत्रांमधील/प्रक्रियेतील त्रुटीमुळे किंवा इतर कोणत्याही कारणामुळे ती नाकारली गेली/परत केली गेली/त्यांवर कार्यवाही झाली नाही, आणि ज्यांनी ३१ मार्च, २०२१ या अंतिम मुदतीपूर्वी आपली विनंती पुन्हा सादर केली नाही, अशा भागधारकांना हस्तांतरणाच्या विनंत्या पुन्हा सादर करण्यासाठी ३१ जानेवारी, २०२६ पर्यंत आणखी एक संधी देण्यात येत आहे.

या विशेष कालावधीत, हस्तांतरणासाठी पुन्हा सादर केलेले भाग केवळ डिमेट स्वरूपात जारी केले जातील. अशा हस्तांतरण-सह-डिमेट विनंत्यासाठी योग्य प्रक्रियेचे पालन केले जाईल.

११ नोव्हेंबर, २०२५ रोजीच्या पूर्वीच्या सूचनेद्वारे आधीच विनंती केल्यानुसार, भागधारकांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांच्या विनंत्या आमचे रजिस्ट्रार आणि शेरार हस्तांतरण एजंट मे. एमयूएफजी इंटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वीचे लिंक इंटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड) यांच्याकडे पुन्हा सादर कराव्यात, ज्यांचा तपशील खालीलप्रमाणे आहे:

एमयूएफजी इंटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड

(पूर्वीचे लिंक इंटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड)

सी-१०१, २४७ पार्क, पहिला मजला, एलबीएस रोड,

गांधी नगर, विक्रोली (पश्चिम),

मुंबई-४०००८३

दूरध्वनी: (०२२) ४९९८ ६०००

फॅक्स: +९१ २२ ४९९८ ६०६०

ईमेल: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com

बाबा आटर्स लिमिटेडच्या

नैशाद एच. मंकड

कंपनी सचिव आणि

अनुपालन अधिकारी

ठिकाण: मुंबई

तारीख: १० जानेवारी, २०२६